
 

Р Е Ш Е Н И Е 
31 июля 2023 года  № 50/2-5 

г. Уфа 
 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1 Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Мунасиповой Г.Р. 

 

 

В соответствии с п.п. «к» п. 1 ст. 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 9. ч. 1 ст. 28, ч. 3 ст. 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 28.07.2023 г. № 37/2-7 

«О регистрации республиканского списка кандидатов в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, территориальная избирательная 

комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1 Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Мунасиповой Гульшат 

Рамильевны в связи с включением супруга Мунасипова Азамата Мухтаровича, 

14 ноября 1979 года, в состав зарегистрированного списка кандидатов в 

депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан. 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1 Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.   

 

 

Председатель комиссии                                                               А.Р. Сулейманов 

 

Секретарь комиссии                                                                    Т.Ф. Смыкова    


